PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO

   TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

     PORTARIA Nº. 50/GP/TRT 19ª, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso VII do artigo 24 do regimento interno, tendo em vista o
contido no PROAD nº 514, de 05/2/2021,

RESOLVE:

                       Art. 1º. Alterar a composição do Comitê Orçamentário de Segundo Grau,
instituído pela Portaria GP/TRT19º n.º 1.316/2014 e alterada pela Portaria GP/TRT19ª n.º
224/2020, passando a ser composta pelos seguintes membros:

João Leite de Arruda Alencar
Desembargador do Trabalho, que funcionará como Coordenador;

Pedro Inácio da Silva
Desembargador do Trabalho, representante da AMATRA XIX;

Mary Lidian de Lima Ferraz
Diretora Geral;

Henrique Cardoso Mesquita Mello
Diretor da Secretaria de Orçamento e Finanças;

Victor Rezende Dorea
Secretário de Gestão Estratégica;

Manoel Messias Feitosa
Diretor da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicações e

Lauriston Chaves de Farias Júnior
Técnico Judiciário, lotado na Secretaria de Gestão Estratégica, indicado pela ASSTRA.

  Art. 2º. Os efeitos da presente Portaria vigoram a partir da publicação.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se.

Original assinado
JOSÉ MARCELO VIEIRA DE ARAÚJO

Desembargador Presidente

Publicada no  BI nº 2, de 08/2/2021.
Disponibilizada no D.E.J.T. de
08/2/2021.